鉴于本次激励计划有 6名激励对象离职，根据《激励计划（草案）》的规定，

公司拟对上述激励对象已获授但尚未解除限售的 6.5万股第一类限制性股票进行

回购注销。实际授予人数剔除全部离职人员后，第一类限制性股票的激励对象人

数为 176人。

2.终止实施本次激励计划

4

因公司拟终止实施本次激励计划，根据《管理办法》和《激励计划（草案）》

的规定，公司拟对本次激励计划的 176 名激励对象已获授但尚未解除限售的

293.15万股第一类限制性股票进行回购注销。

综上，本次合计回购注销 299.65万股第一类限制性股票。

（二）回购价格及依据

根据《激励计划（草案）》的相关规定：激励对象离职的，包括主动辞职、

合同到期且因个人原因不再续约、因个人过错被公司解聘等，自离职之日起，其

已解除限售/归属的限制性股票不作处理，已获授但尚未解除限售的第一类限制

性股票不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回

购注销。

公司因经营环境或市场行情等因素发生变化，若继续实施本次激励计划难以

达到激励目的的，则经公司股东会批准，可提前终止本次激励计划，激励对象已

获授但尚未解除限售的第一类限制性股票由公司以授予价格加上中国人民银行

同期存款利息之和回购并注销。

因此，公司将以 6.13元/股加上中国人民银行同期存款利息之和回购注销上

述已获授但尚未解除限售的 299.65万股第一类限制性股票。

（三）回购的资金来源

本次回购的资金来源为公司自有资金，预计回购总金额为 1,836.85万元（不

含利息）。

四、本次作废第二类限制性股票的情况

1.激励对象自愿放弃

在本次激励计划第二类限制性股票首次授予日后，有 2名激励对象因个人原

因自愿放弃认购其拟获授的部分或全部第二类限制性股票合计 4万股，由公司作

废失效。因此，本次激励计划首次授予第二类限制性股票的实际授予人数为 193

人，实际授予数量为 316万股。

2.激励对象离职

鉴于本次激励计划有 6名激励对象离职，根据《激励计划（草案）》的规定，

公司拟对上述激励对象已获授但尚未归属的 6.5万股第二类限制性股票进行作废

5

处理。实际授予人数剔除全部离职人员后，第二类限制性股票的激励对象人数为

176人。

3.终止实施本次激励计划

因公司拟终止实施本次激励计划，根据《管理办法》《激励计划（草案）》

的规定，公司拟作废本次激励计划已授予但尚未归属的 293.15 万股第二类限制

性股票，共涉及 176名激励对象。

综上，本次合计作废 303.65万股第二类限制性股票。

五、预计本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 13,630,281 2.74% -3,160,000 10,470,281 2.12%

二、无限售条件股份 484,410,200 97.26% 484,410,200 97.88%

总股本 498,040,481 100.00% -3,160,000 494,880,481 100.00%

注：公司于 2025年 10 月 24 日召开第五届董事会第二十一次会议及第五届监事会第十

九次会议，并于 2025年 11 月 10日召开 2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回

购注销及作废 2024 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，需回购注销第一类限

制性股票合计 16.35万股，该事项尚未向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股

本变动相关手续，本次总股本和注册资本的变动预测包含上述变动情况。最终变动情况以中

国证券登记结算有限责任公司数据为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

六、终止实施本次激励计划的影响及后续安排

（一）终止实施本次激励计划对公司的影响

公司本次终止实施本次激励计划暨回购注销第一类限制性股票及作废第二

类限制性股票的相关事项符合《管理办法》等相关法律、法规、规范性文件及《激

励计划（草案）》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会对公司

日常经营产生重大不利影响，亦不会影响公司管理层和核心团队的勤勉尽职。公

司因终止本次激励计划而回购注销第一类限制性股票，将导致公司总股本减少。

公司终止实施本次激励计划需要确认的相关股份支付费用，将按照《企业会计准

6

则》的规定处理，最终股份支付费用对公司净利润的影响以公司年审会计师事务